REQUERIMENTO N° 1469 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Exmo. Sr. Secretário de Infra estrutura - Albério Feitosa Calado, no

sentido de providenciar a requalificação Asfáltica da rua Estados Unidos,

próximo a Borracharia do Gordura, Bairro dos Rodoviários Paulo Afonso BA.

Justificando: a melhoria da mobilidade e na prevenção de acidentes.

. Sala das Sessões em 04 de outubro de 2025.

!

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

elo Macário.

ATESTO 0 RBWBIM&TO PROT f^S^
EMQWZXL 20.2f)

Cícera Frefreae
- Vereadora-

wmQ(A)íwsessAorr «3-^0 M

VOTOS ÇON V . _ —- ______
MESA DA r. 4^/ ÁÁ I âS

j_________
í PKESIDENTE “

êyfrõ<tr)o Adi i '-j,,,